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BaTtapeun akkymMynatopHble (LiIFePO4)

HanmMmeHoBaHue

Ao 12 B:
BaTapes akkymynatopHas LiFePO4 6 B. 9 Au.
BaTtapes akkymynatopHaa LiFePO4 6 B. 5 Au.
BaTtapes akkymynatopHaa LiFePO4 6 B. 2,4 Au.
BaTtapes akkymynatopHaa LiFePO4 3 B. 2 Au.
12 B:

BaTapes akkymynatopHasa LiFePO4 12 B. 280 A.u. (300 Au.)

BaTtapes akkyMyngatopHas LiFePO4 12 B. 120 Au. (24 B. 60 A.4.) 130/700 A. (65/350 A.)

BaTtapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 120 Au. 60/90 A.

BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 120 Au. (24 B. 60 A.u.) 160/700 A. (80/350 A.)

BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 100 Au. 150/800 A.
BaTapes akkymynatopHasa LiFePO4 12 B. 100 A.u.
BaTtapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 80 Au. 75/300 A.

BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 80 Au. (24 B. 40 A.u.) 80/300 A. (40/150 A)

CTaHUMa akkymynsaTopHas LiFePO4 12 B. 60 A.u. 100/300 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 60 A.4y. 100/300 A.
BaTtapes akkymynatopHaa LiFePO4 12 B. 60 Au. (768 BT.4.)
BaTtapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 60 Au. 250/800 A.
BaTtapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 60 Aud. 125/400 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 60 Au. 15/15 A
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 50 Au. 360/1000 A.
BaTtapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 50 Au. 50/200 A.

Mycko-3apagHoe yCTPOMCTBO akkyMynaTopHoe LiFePO4 12 B. 45 Au. (576 B.u.)

BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 40 Au. 60/80 A.
CTaHUMa akkymynsaTopHas LiFePO4 12 B. 40 Au. 40/150 A.
Bartapes akkyMyngatopHas LiFePO4 12 B. 40 Au. 40/150 A.
BaTtapes akkyMyngatopHas LiFePO4 12 B. 40 Au. 40/200 A.
CTaHUMa akkyMynsaTopHasa LiFePO4 12 B. 40 Au. 50/200 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 40 Au. 44/50 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 40 Au. 40/120 A.
BaTapes akkymynatopHasa LiFePO4 12 B. 32 Au.
ABTOHOMHOE MyckoBoe ycTpomncTeo LiFePO4 12 B. 21 Au.
CTaHumMa akkyMynaTopHasa LiFePO4 12 B. 20 Au. 100/360 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 20 Au. 36/236 A.
BaTtapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 20 Au. 30/120 A.
BaTtapes akkyMynsatopHas LiFePO4 12 B. 20 Au. 22/30 A.
BaTtapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 20 Au. 27/50 A.

CTaHUMA aKKyMyNaTopHaa ANTUN-MOoHHaaA LiFePO4 12 B. 20 Au. 25/50 A.
MopTaTneBHoe 3apsaHoe ycTpomctso LiFePO4 12 B. 20 Au4. 11/20 A.

BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 20 Au. 22/50 A.
MopTaTnBHOE 3apsaaHoe ycTponcTeo LiFePO4 12 B. 18 Au.
BaTapes akkymynatopHasa LiFePO4 12 B.18 Au. BU
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 15 Au. 40/150 A.
BaTtapes akkyMyngatopHas LiFePO4 12 B. 15 Au. 16/45 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 15 Au. 50/150 A.
BaTapes akkymMynatopHas LiFePO4 12 B. 12,5 A.u. 90/600 A.
Batapes akkymyngaropHasa LiFePO4 12 B.12,5 Au. (160 BT.u.)
MyckoBoe ycTpoincTso LiIFePO4 12 B. 12 Au. 360/780 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 12 Au4. 18/120 A.
BaTtapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B.12 Au. 20/30 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 12 Au. 12/24 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 12 Au. 16/45 A.
BaTapes akkyMynatopHas LiFePO4 12 B. 10 Au4. 20/30 A.
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64 9
6.4 5
64 24
32 22
12,8 280
12,8 (25,6) 120 (60)
12,8 120
12,8 (25,6) 120 (60)
12,8 100
12,8 100
12,8 80
12,8 (25,6) 80 (40)
12,8 60
12,8 60
12,8 60
12,8 60
12,8 60
12,8 60
12,8 50
12,8 50
12,8 45
12,8 40
12,8 40
12,8 40
12,8 40
12,8 40
12,8 40
12,8 40
12,8 32
12,8 21
12,8 20
12,8 20
12,8 20
12,8 20
12,8 20
12,8 20
12,8 20
12,8 20
12,8 18,0
12,8 18,0
12,8 15,7
12,8 15
12,8 15
12,8 125
12,8 12,5
12,8 12,0
12,8 12
12,8 12
12,8 12
12,8 12
12,8 10

TOK Harpysku
(A)
£z 3y
z s g [
S im
g E
5 18
4 10
10 20
2 6
140 600
70 (35) 700 (350)
50 90
70 (35) 700 (350)
50 800
55 350
50 300
40 (20) 300 (150)
50 300
50 300
60 180
170 800
90 400
15 15
250 1000
40 200
50/100 200 /450
40 80
30 150
20 150
20 200
30 200
22 50
30 120
50 120
160 1200
60 360
32 200
20 120
5 30
10 50
25 50
n 20
10 50
15 90
©) 50
30 150
10 45
15 150
70 600
40 180
100 780
12 120
9 30
2 24
45
15 30

Fa6aputbl (MM)

100*71*45
85*68*45
135*45%23
80*40*20

345%190*245
360*200*150
360*200*150
284*223*260
360*200%150
360*200%150
300*230*110
284*223*260
300*230*90
300*230*90
195*166*170
300*230*90
300*230*90
455*293*35
360*227*150
223*78*205
330*255*110
265*193*95
300*230*87
280*200*80
250*731143
310*200*80
167*139*124
248*160%120
181x170x77
300*230*87
305*200*60
280*200*40
150*97*95
173*123*81
200*150*75
235*155*86
200*150*75
200*150*75
280*200*40
@100%175
170*150*80
150*79*90
150*90*90
170*150*80
150*97*95
285*225*120
150*67*98
136*68*86
171*70*50
155*64*75
120*90%120

Bec (kr)

0,58
0,37
0,18
0,097

250
14,0
14,0
13,70
12,7
12,0
920
13,20
73
7.0
7.0
7.8
7.8
7.8
18
6,0
9,0
5,7
56
52
45
58
44
54
35
59
30
2,85
21
23
26
3,0
2,7
2,7
2,7
2,0
23
1,85
1,92
22
22
4,65
13
1,27
12
12
158



BaTtapeun akkymMynatopHble (LiIFePO4)

Batapes
BaTtapes
Batapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
Batapes
Batapes
Batapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes

BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes

BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
Batapes
Batapes
Batapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
Batapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes

BaTtapes
BaTtapes
Batapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes
BaTtapes

aKKyMynaTopHaga
aKKyMynaTopHaga
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHaga
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHaga
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHaga
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHas

aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMyrnsTopHas

aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHaga
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHas

aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHaga
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHas
aKKyMynaTopHag
aKKyMynaTopHaga
aKKyMynaTopHagda
aKKyMynaTopHaga

HanmMmeHoBaHue

12 B:

LiFePO4 12 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO412 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO412 B.
LiFePO412 B.
LiFePO4 12 B.
LiFePO4 12 B.

16B
LiFePO418 B.
LiFePO4 18 B.
LiFePO4 16 B.

10 A4.20/30 A. BM
9,9 Au.

8 Au.

7,5 Au.

7 Au.

46 Au.

4.4 Au.

3,6 Au.

33 Au.

3,2 Au.

2,2 Au.

1,7 Au.

11 A4. 20/50 A. B
11 Au4. 20/50 A.
-20B:

12 Au.

1AM,

1AM,

24 B:

LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.
LiFePO4 24 B.

80 Au.

60 Au. (12 B.120 Au.) 65/350 A. (130/700 A.)
60 Au. (12 B. 120 Au.) 80/350 A. (160/700 A.)

60 Au. 30/50 A.
48 Au.

40 Au. (12 B. 80 Au.) 40/150 A. (80/300 A.)

40 A4, 50/60 A.
20 Au. 25/40 A.
20 Au. 25/40 A. BU
20 Au. 40/53 A.
20 Au. 50/70 A.

LiFePO4 24 B. 20 A4. 70/100 A.
LiFePO4 24 B.16 Ay
LiFePO4 24 B.12 Ay 15/25 A.
LiFePO4 24 B.12 A4 18/36 A. B
LiFePO4 24 B.12 A4 20/36 A.
LiFePO4 24 B. 9 Au.
LiFePO4 24 B. 6 Au. 25/50 A.
LiFePO4 24 B. 6 Au. 30/60 A.
LiFePO4 24 B. 2,5 A4

36 B:

LiFePO4 36 B.
LiFePO4 36 B.
LiFePO4 36 B.
LiFePO4 36 B.
LiFePO4 36 B.

20 Au. 20/40 A.
20 Au.50/60 A.
18 Au.
12 Au.
10 Au.

LiFePO4 36 B.10 Au. BU
LiFePO4 36 B.9 Au.
LiFePO4 36 B. 8 Au.
LiFePO4 36 B. 6 Au.
LiFePO4 36 B. 4 A.u. 50/55 A.

LiFePO4 36 B. 4 Au. 8/10 A. 36 B. 3,3 Au.

LiIFePO4 36 B. 4 Au. 8/10 A. 36 B. 4 Au.

HanpshkeHue
HOMMWHanbHoe

256

(B)
EMKoOCTb
HOMMHasbHas

(A)

10
9,9

7,5
7,5
46
4t
36
33
32

25,6 (12,8) 60 (120
25,6 (12,8) 60 (120

256 60
256 48
25,6 (12,8) 40 (80)
256 40
256 20
256 20
256 20
256 20
256 20
256 16
256 12
256 12
256 12
256 9
256 6
256 6
256 25
38,4 20
38,4 20
38,4 18
38,4 12
384 10
384 10
384 9
384 8
38,4 6
38,4 44
38,4 4
384 4

)

TOK Harpysku

PeKOMeH-
AyeMbin

(]

25
70
20
45
10

10
10
10
10

12
10

100

35 (70)
35 (70)
15

10

20 (40)
40

15

15

20

40

20

160

12

2

12

v ©

25

10
40
15
12
10
10

10
40

(A)

MukoBbin
(3 cek)

45
36
30
120
420
60
260
20
12

9
50
50
50
50

36
50
15

160
350 (700)
350 (700)
50

40

150 (300)
60

40

40

53

70

100

1100

25

36

36

40

50

60

60

40
60
45
36
40
40
40
40
50
55
10

10

Fa6aputbl (MM)

150*64*82
125%88*73
115*72*53
150*67*98
200%150*57
120*70*65
136*86*67
225%73%22
118*73*30
21*701150
90*70%50
71*70*46
T2 40%44
138*39%26

280*200*40
77*58*45
65*75%47

330*200*356
360*200*150
284*223*260
360*200*150
2180*259
284*223*260
300*230*110
280*190*95
260*73*140
240*120*160
290*165*67
370*173*73
335*298*155
200*120*90
210*72*140
240*160*90
200*185*90
157*70*80
136*170*80
120*136*60

2359135113
265*165*95
300*147*89
220*142*94
24016090
245%108*85
218*105*89
200*120*90
175*112*64
280*200*40
121*73*95
121*73*95

Bec (kr)

1,29
12
08
13
17
07
1
0,56
04
039
04
03
02
02

2,87
03
0,25

26
14
143
142
96
10,3

49
4,3
53
4,65
6,8
10,4
27
34

22
14
1,64

6,5
65
5,7
478
4.4
39
32
2,7
21
29
13
13
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BCH SHEPTTR

BaTtapeun akkymMynatopHble (LiIFePO4)

48 B:
BaTapes akkymynatopHaa LiFePO4 48 B. 24 Au. 51,2 24 24 50 360*2001150 14,6
BaTtapes akkymynatopHaa LiFePO4 48 B.18 Au. 51,2 18 18 50 275*80*210 7,4
BaTtapes akkymynatopHaa LiFePO4 48 B.12 Au. 51,2 12 12 50 300*75%120 5
BaTtapes akkymynatopHaa LiFePO4 48 B.10 Au. 51,2 10 10 40 170%177*115 52
BaTtapes akkymynatopHada LiFePO4 48 B.9 Au. 51,2 9 10 50 220%"40*90 4,25

BaTtapes akkymynatopHada LiFePO4 48 B. 6 Au. 51,2 6 10 50 175%144*64 2,6



BaTtapen akkyMynaTtopHble (Li-lon)

HanmMmeHoBaHue

12 B:
BaTapes akkymynatopHas Li-lon 12 B. 200 Au.
BaTtapes akkymynatopHasa Li-lon 12 B. 156 A.u.
BaTtapes akkymynatopHasa Li-lon 12 B. 105 Au.
BaTtapes akkymynatopHada Li-lon 12 B. 73 Ay
BaTtapes akkymynatopHasa Li-lon 12 B. 69 Au.
BaTapes akkymynatopHasa Li-lon 12 B. 50 Au.
CTaHUMa akkyMynsaTopHasa Li-lon 12 B. 45 Au.
CTaHUMa akkyMynaTopHag Li-lon 12 B. 36 Au.
BaTapes akkymynatopHas Li-lon 12 B. 30 Au.
BaTapes akkymynatopHas Li-lon 12 B. 24 Au.
BaTtapes akkymynatopHasa Li-lon 12 B. 5 Au.

14 B - 20 B:

AKKYMYNaTOpHOE 3apafHoe yCcTponcTBo Li-lon 14.4 B. 12 Au.
BaTtapes akkymynatopHad Li-lon 18 B. 10 Au. BL1890 ona Makita
BaTapes akkymynatopHasa Li-lon 18 B. 9 Au. BL1890 ona Makita
BaTapes akkymynaTtopHasa Li-lon 18 B. 7 Au. BL1860+Balance ona Makita
Batapes akkymyngatopHas Li-lon 18 B. 7 Au. BL1890 onga Makita (35V)
BaTapes akkymyngatopHas Li-lon 18 B. 7 Au. BL1890 ona Makita (M35A)
BaTapes akkymynatopHas Li-lon 18 B. 6,6 A4. BL1890 ona Makita
BaTtapes akkymynatopHasq Li-lon 18 B. 6 A.u. BLI890 ona Makita
BaTtapes akkymynatopHasa Li-lon 18 B. 2,5 Au.

24 B:
BaTtapes akkymynatopHaga Li-lon 24 B. 35 Au. (35V)
BaTapes akkymynatopHasa Li-lon 24 B. 35 Au. (35E)
BaTapes akkymynatopHasa Li-lon 24 B. 31 Au.
Batapes akkymyngaropHas Li-lon 24 B. 21 Au.
BaTapes akkymynatopHas Li-lon 24 B. 9 Au.

HanpshkeHue

26
26
26
26
26

HOMMHa/lbHOE

(B)
EMKoOCTb
HOMMHasbHas

(A)

200
156
105
73
69
50
45
36
30
24

6,6
6,6
25

35
348
31,5
21

TOK Harpysku
(A)
£z 3y
z s g [
S im
g E
50 250
45 200
15 25
45 120
45 140
40 120
25 140
20 25
20 80
12 70
10 40
10 6
10 50
15 50
10 35
10 B5
10 5
7 35
10 35
5 32
15 40
15 40
15 40
10 30
7 30

Fa6aputbl (MM)

308*245*88
308*245*88
260x170x90
181x170x77
152*240*75
150x97x95
1921137*80
218*138*83
150x67x98
192*137*80
74*58*44

220*130*56
N5*75*82
115*75*82
115*75%*62
115*75%*62
115*75%*62
N5*75*62
N5*75*62
75*58%40

240*147*75
240%147*75
240%M47*75
170*137*80
155*65*85

Bec (kr)

10
88
52
36
41
244
25
28
15
1
03

16
096
0915
0,64
0,64
0,64
0,67
0,645
028

395
395
36
25
114
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BCH SHEPTTR

BaTtapeun akkymMynatopHble (LTO)

12 B:
BaTapes akkymynatopHas LTO 12 B. 16 Au. 12,5 16 22 50 280*185*95 45

BaTtapeun akkymMynatopHble (LTO)

12 - 220 B:
MopTaTmBHas anekTpocTaHumsa MPO 12/220 B 2300 BT (4500 BT) (UNCTbI CUHYC) n 179 50 120 310*250"160 12,5
MopTaTnBHag aneKTpocTaHLms 12/220 B 2100 BT (4500 BT) (UMCTbIN CUHYC) n 200 60 120 310*250"160 13,1
MopTaTMBHas aneKTpocTaHLuMa 12-220 B 1500 BT (3000 BT) (UMCTbIN CUHYC) n 140 15 30 285*200%165 9,5
MopTaTnBHaA a1eKTPoCTaHLKMa 12-220 B 1000 BT (2000 BT) (UNCTbIM CUHYC) n 105 30 50 260*170*152 6,23
MopTaTmBHaa anekTpocTaHuma 12/220 B 550 BT (1100 BT) (UMCTbIN CUHYC) n 40 12 20 18011201145 3

MopTaTneHasa aneKkTpocTaHuma 12/220 B 360 BT (900 BT) (UMCTbIN CUHYC) n 40 12 20 1801201145 3



Q)
BCA SHEPTUA

3A0ECb POXAOAETCAHA CUINA

Agpec:

MockoBckas obr., IMyLWKUHCKUIA P-OH,
r. UBaHTeeBKa, yn. [lMoHepckas,
aom 11, odomc 025

TenedoH:
+7 (495) 969-17-30

Mail:
info@all-power.ru

MepenTtn Ha canT
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